
L

PR AlFEITURA MUNtClPAL DE-FERNAO

PORTARIA N° 4375/2016 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL O SR. MARCELO DIAS DE
ALMEIDA, PARA RESPONDER PELA COORDENAÇÃO
DO DEPARTAMENTO DE SAUDE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Considerando, período de férias da Servidora a Sra. Adriana Pettenuci da Fonseca Santos
conforme portaria n" 4368/2016;
Considerando, a necessidade de substituição neste período da Servidora em tela;

RESOLVE:

Art 1° - DESIGNAR, a partir de 15 de fevereiro de 2016, o Servidor
Público Municipal o Sr. Marcelo Dias de Almeida, RG n" 22.160.787-0, CPF:/MF n"
140.497.268-40, lotado no cargo Assessor de Gabinete para responder interinamente pela
Coordenadoria do Departamento de Saúde, sem a remuneração do cargo.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4°_Revogam-se as disposições em contrário

- - ~~ ,(\. .
"ms-mAOA EPUBLlCAOAroa ""AÇAO, NOSAGUAOPR!NC"AL DA PREFm -r MUWC"A~ O- ATASUI'RA

Rua José Bonlfáclo, 108 . Centro . Femão-SP . CEP 17.455-000 . CNPJ/MF01.612.848/0001-34
'el./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1022/3273-1041

E-mail: prefeltura@femao..p.gov.br . Slte: www.femao .• p.gov.br


